یکی از آن‌ها، نسخه‌ای به زبان عربی است که در دو بخش در کتابخانه دانشگاه ادینبرو در اسکاتلند (شماره: Or.MS۲۰) و مجموعه ناصر خلیلی در لندن (شماره: mss۷۲۷) محفوظ است. دو نسخه نیز به زبان فارسی در کتابخانه کاخ توپکاپی به شماره‌های «خزینه ۱۶۵۴» و «خزینه ۱۶۵۳» نگهداری می‌شوند. نسخه عربی و «خزینه ۱۶۵۳» در سال ۷۱۴ق ۱۳۱۴م کتابت شده و «خزینه ۱۶۵۴» در سال ۷۱۷ق / ۱۳۱۷م به انجام رسیده است. نسخه چهارم نیز نسخه‌ای نویافته و فاقد تاریخ است. هیچ‌یک از این نسخ کامل نیستند؛ بدین معنی که نه تنها تمام اوراق آن‌ها به دست ما نرسیده است، بلکه در زمان استنساخ نیز کامل نشده بودند» (غیاثیان ۱۳۹۹، ۲).

۹. عناصری که حتی در نگاره آب‌مرکبی معراج اثر مولانا مظفرعلی- در کمال سادگی ساختار- حضور دارند.